扪

引

〓

训
U
扩

J
⒈

点
U
A
石

Δ
石
∧

^

廿
帅山

^

`` 医药学
^

、

件
土

▲
︱
︱
︱

L

苏省中西医结合学
苏省针灸学

苏中发 〔2021〕 11号

关于转发国家中医药管理局关于 《庆祝中国共产党

成立 100周年主题文化作品征集活动的通知》

各有关单位,各专业委员会:

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想 ,

隆重庆祝中国共产党成立 100周 年,根据 《中共国家中医药

管理局党组庆祝中国共产党成立 100周 年系列活动工作方案》

有关安排,结合国家中医药管理局关于 《庆祝中国共产党成

立 100厨年主题文化作品征集活动的通知》(国 中医药办党

函 〔202i)79号 )的相关精神,江苏省中医药发展研究中心

联合江苏省中骂药学会、中西医结合学会、针灸学会,面 向

全省中医药系统征集庆祝中国共产党成立 100周 年主题文化

作品,并推选优秀项目报送国家中医药管理局、中华中医药

江苏省中医药发展研究中

学会,旨在充分展现在党领导下中医药事业取得的历史性成

就,集中展示中医药工作者斗志昂扬、奋发有为、蓬勃向上

的新时代精神风貌,充分发挥优秀文化作品记录新时代、书

写新时代、讴歌新时代的使命作用。

现将本次活动相关通知及附件转发给你们,请各单位、

各专业委员会按照通知要求认真组织作品的征集,并于4月

30日 前报送至中心或学会。

联系人:商璐、强雨叶;

月关乡民.j力Ⅱ式: 025-86669019; 025-86617284;

作品报送邮箱:SLajstcm.cn;QYY臼 jstcm.cn。

附件 :

1.国家中医药管理局关于 《庆祝中国共产党成立 100周

年主题文化作品征集活动的通知》

2.庆祝中国共产党成立 100周 年主题文化作品征集活动

申报表

3.庆祝中国共产党成立 100周年主题文化作品征集活动

作品汇总表

4.庆祝中国共产党成立 100周 年主题文化作品诚信承诺

书

泓
中

懒

`。

西 医

2021∶年-4 7日